UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hoà, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tháng 03/2022 của Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2022 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc trong tháng

3/2022 như sau:

1. Ngày 01/3:

- Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến (03 cấp tỉnh, huyện, xã) công bố Quy hoạch

tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 do UBND tỉnh tổ chức.

- Chiều: Đối thoại với các hộ dân dự kiến cưỡng chế thu hồi đất thực hiện

dự án KCN Hòa Phú tại xã Mai Đình

2. Ngày 02/3:

- Dự Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy để báo cáo đồ án quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu đô thị Châu Minh, tỷ lệ 1/500.

- Báo cáo Công an tỉnh về việc cưỡng chế thu hồi đất thực hiện các dự án

phát triển kinh tế - xã hội của huyện trong tháng 3/2022

3. Ngày 03/3: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án, công trình trọng điểm.

4. Ngày 07/3: Dự Hội nghị Đoàn giám sát của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

dự thảo kết luận giám sát việc thực hiện Chỉ thị 19 và Kết luận 120 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

5. Ngày 08/3: Kiểm điểm tiến độ giải phóng mặt bằng các dự án

6. Ngày 09/3: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng cơ bản do UBND

tỉnh tổ chức

7. Ngày 10/3: Kiểm điểm tiến độ thực hiện các dự án đầu tư công và tiến độ

phân bổ, giải ngân các nguồn vốn.

8. Ngày 11/3: Kiểm điểm tiến độ chuẩn bị cưỡng chế thu hồi đất các dự án.

9. Ngày 15/3: Tiếp dân định kỳ

10. Ngày 16/3: Kiểm điểm tiến độ giải quyết đơn thư, khiếu nại tố cáo

11. Ngày 17/3: Họp UBND huyện phiên thường kỳ tháng 3/2022

12. Ngày 18/3: Nghe báo cáo việc cưỡng chế thu hồi đất các dự án

13. Ngày 22/3: Dự Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy giao ban với các đồng chí

Bí thư các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố

14. Ngày 23/3: Dự Hội nghị giao ban giữa TTHU với Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn

15. Ngày 24/3: Nghe báo việc thực hiện dự toán thu ngân sách năm 2022,

thu tiền sử dụng đất năm 2022

16. Ngày 25/3: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

17. Ngày 29/3: Dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với các cơ

quan khối nội chính huyện.

18. Ngày 30/3: Kiểm điểm tiến độ cấp GCN QSD đất, tiến độ xử lý vi phạm

đất đai theo Chỉ thị 19 của BTV Tỉnh ủy.

19. Ngày 31/3: Dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với Thường

trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện

20. Các buổi sáng thứ Hai hằng tuần giao ban Thường trực Huyện ủy.

21. Các buổi chiều thứ Sáu hằng tuần giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

Các buổi làm việc của Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị có

giấy mời riêng. Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch làm việc trong tháng 3/2022

để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-03-02T08:28:42+0700

		2022-03-02T09:47:56+0700

		2022-03-02T09:48:09+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-03-02T09:48:25+0700